
Zarządzenie Nr 10/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gostynin
z dnia 12 marca 2021r.

znak:  S.1101.3.2021

w sprawie: wprowadzenia zmiany do „Regulaminu procedury wyłaniania i kryteriów 
oceny kandydatów do pracy w Nadleśnictwie Gostynin”, ustalonego         

Zarządzeniem nr 10/2018 z dnia 4 kwietnia 2018r.

Na podstawie § 22. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz  zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadzam zmianę do „Regulaminu procedury wyłaniania i kryteriów oceny 
kandydatów do pracy w Nadleśnictwie Gostynin, ustalonego Zarządzeniem nr 
10/2018 z dnia 4 kwietnia 2018r., w części dotyczącej uwag końcowych, która 
otrzymuje brzmienie
„ Uwagi końcowe.

Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko pracy może być unieważnione 

przez Nadleśniczego bez podania uzasadnienia.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Jacek Liziniewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gostynin

/Podpisano elektronicznie/


		2021-03-12T06:37:51+0000
	Jacek Liziniewicz




